
 
 

Uchwała Nr LV/427/2023   

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 z późn. zm.)  Rada Gminy Świdwin  uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 

593 416,32 zł 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 

593 416,32 zł 

 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

 
1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 

 
43 981 473,92 zł 

 
w tym: 

 

 
- dochody bieżące 

 
29 785 140,07 zł 

 
- dochody majątkowe 

 
14 196 333,85 zł 

 
2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 

 
45 696 623,92 zł 

 
w tym: 

 

 
- wydatki  bieżące 

 
30 907 707,00 zł 

 
- wydatki  majątkowe 

 
14 788 916,92 zł 

 
3. Deficytem budżetowym w kwocie 

 
1 715 150,00 zł 

 
pokrytym: 

 

 
a) przychodem z tytułu wolnych środków 

 
2 315 150,00 zł 

 
w tym: 

 

 
- wolne środki 

 
1 519 150,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5154



 
- nadwyżką z lat ubiegłych 

 
36 052,40 zł 

 
- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

 
159 947,60 zł 

 
b) rozchodem (spłata kredytów) 

 
600 000,00 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Olejniczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5154



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/427/2023 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 września 2023 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

  Różne rozliczenia  567 622,71 
75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
570 452,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 570 452,00 
75814  Rożne rozliczenia finansowe - 2 829,29 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 334,86 

758 

 6330  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)  

- 13 164,15 

  Oświata i wychowanie 20 000,00 
80195  Pozostała działalność  20 000,00 

801 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 793,61 

85395  Pozostała działalność 5 793,61 
853 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

5 793,61 

Razem: 593 416,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5154



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/427/2023 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 września 2023 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 50 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 
 70095  Pozostała działalność 80 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
750   Administracja publiczna 30 000,00 
 75095  Pozostała działalność 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
801   Oświata i wychowanie 140 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
20 000,00 

 80104  Przedszkola 50 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
50 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
851   Ochrona zdrowia 127 170,71 
 85195  Pozostała działalność 127 170,71 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 170,71 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 793,61 
 85395  Pozostała działalność 5 793,61 
  3110 Świadczenia społeczne 5 793,61 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 452,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, parków i dróg 50 000,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność  60 452,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 452,00 

Razem: 593 416,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5154



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/427/2023 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 września 2023 r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH- DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 884,15 5 793,61 127 677,76 
 85395   121 884,15 5 793,61 127 677,76 
  2180  115 884,15 5 793,61 127 677,76 

Razem: 5 938 459,05 5 793,61 5 944 252,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5154



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/427/2023 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 884,15 5 793,61 127 677,76 
 85395  Pozostała działalność 121 884,15 5 793,61 127 677,76 
  3110 Świadczenia społeczne 114 299,99 5 793,61 120 093,60 

Razem: 5 857 259,05 5 793,61 5 863 052,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5154


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-10-02T11:21:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




